
特定非営利活動法人                           発行人 
                                    理事長 
Ｎｏ．15                               水口ミツ子 
2006年 
 
7月 7日 
ニュース                            Tel.076-473-3313 

Fax.076-473-2941 
E:mail: fukushinosato@kami1294.com 

                                                     http://www.kami1294.com 
 

おかげさまで グループホームが完工しました。 
 
広く各位からの御支援をいただいたおかげで グループホームが完工しました。 
厚く 感謝申しあげます。 
富山県の建築検査(7月 11日の予定)、上市町消防署の検査(7月 13日午前中)、中新川広域行
政事務組合の検査(7月 14日の見込み)介護保険者)を経ての認可待ちとなります。 
開業予定は 8月 1日・火曜日。   
 
 

     
 

グループホーム桧
ひのき

               グループホーム欅
けやき

    

 

敷地内に ヒイラギ、モッコク、ヒノキ     右脇に 欅の巨木や ヒノキ、杉など 

の樹があります。大黒柱は現地に在った     が木陰を作っています。敷地内には 

ヒノキ材を切り倒したもので作りました。    銀杏の樹もあります。 

        
  全部で 和室が8室あり           全部で 洋間が10室あり 

  それぞれ 個室です。            それぞれ 個室です。 

                          
 

質素な落成式・内見会を おこないます。 

7月25日・火曜日 午前10時から 

 
かみいち福祉の里は 財政基盤が まだまだ未熟な 創業まもなくのNPO法人であります。 
お茶とジュースで乾杯する質素な落成式を おこないます。 
あわせて施設を ご覧いただたいと存じます。 
なお、7月 26日・水曜日も 内見会・二日目となります。 
地域のみなさまに ご覧いただく予定です。 
 
 

入居申込 始まる 

 
おもに要介護1から3のかたがたの親族から 入居希望があります。当NPO法人の二人のケアマ
ネージャーが中心になり手続きを進めています。 
 
 
ご好意による浄財のご提供=① ご寄付 ②期間 7年間の私募債の累計金額 
延べ 133先様  74,788千円。  大変 ありがとうございます。 


